
Comune di Capalbio 
Via Giacomo Puccini, 32 – 58011 CAPALBIO (GR)  

Tel: 0564.89771 – Fax: 0564.897744  

e-mail: info@comune.capalbio.gr.it – PEC: info@pec.comune.capalbio.gr.it 

Sindaco Gianfranco Chelini 
e-mail: sindaco@comune.capalbio.gr.it PEC: sindaco@pec.comune.capalbio.gr.it 

 

 

ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO 

 
Lunedì - Mercoledì - Venerdì 
dalle ore 9.00 alle ore 12.00 

 
 

Per appuntamento e informazioni, contattare i seguenti numeri: 
 

Ufficio Protocollo 0564.897720 
Ufficio Tributi / TARI / IMU / COSAP 0564.897724 

Ufficio Ragioneria 0564.897746 
Ufficio LLPP / Manutenzioni / Patrimonio 0564.897741 

Ufficio Urbanistica / Edilizia / Paesaggio 0564.897731 
Ufficio Segreteria / Anagrafe / Stato Civile 0564.897726 

Servizi scolastici / Servizi Sociali 0564.897727 
Polizia Municipale 0564.897739 – 393.9801986 

 
 

Sportello supporto impresa supportoimpresa@comune.capalbio.gr.it 
Lunedì dalle 10.00 alle 13.00 / dalle 15.00 alle 16.00 
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TELEFONI ED E-MAIL 

 

AREA FINANZIARIO-AMMINISTRATIVA 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO 

Responsabile del settore Dott.ssa Debora Barbini 

Servizi erogati 
dal settore 

SERVIZIO DI SEGRETERIA GENERALE – CONTRATTI – CONTENZIOSO 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – SERVIZIO PROTOCOLLO INFORMATICO E 
DELLA GESTIONE DEI FLUSSI DOCUMENTALI E DEGLI ARCHIVI – SERVIZI 
DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI – PUBBLICA ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO 
STUDIO 

PEC info@pec.comune.capalbio.gr.it 
demografici@pec.comune.capalbio.gr.it 

Segreteria generale – Contratti – Contenzioso – Amministrazione Trasparente 

 Dott.ssa Debora Barbini  
tel. 0564.897750 e-mail: d.barbini@comune.capalbio.gr.it 

Dott. Federico Baglioni  
tel. 0564.897722 e-mail: f.baglioni@comune.capalbio.gr.it 
 

Servizi Demografici – Statistica – Leva – Elettorale 

 Nunzio Palombo 

tel. 0564.897735 e-mail: n.palombo@comune.capalbio.gr.it 

Carmelinda Di Maggio  
tel. 0564.897726  e-mail: c.dimaggio@comune.capalbio.gr.it 

Ufficio Protocollo 

 tel. 0564.897720 e-mail: protocollo@comune.capalbio.gr.it 

Servizi Sociali e Istruzione 

 Luisa Marini  
tel. 0564.897727 e-mail: l.marini@comune.capalbio.gr.it 

serviziscolastici@comune.capalbio.gr.it 

Sportello Immigrati 

 Tatiana Jevtic 

tel. 329.4283111 
aperto solo il giovedì dalle 9.00 alle 12.00 

  



SETTORE FINANZIARIO 
Responsabile del settore Dott.ssa Debora Barbini 

Servizi erogati 
dal settore 

CONTABILITA’ – ECONOMATO – PERSONALE – TRIBUTI 

PEC info@pec.comune.capalbio.gr.it 

Contabilità e bilancio 

 Dott.ssa Debora Barbini 
tel. 0564.897750 e-mail: d.barbini@comune.capalbio.gr.it 

Ragioneria  

 Gemma Pacini  
tel. 0564.897746 e-mail: g.pacini@comune.capalbio.gr.it 

Elisabetta Bianchi 
tel. 0564.897753 e-mail: e.bianchi@comune.capalbio.gr.it  

Personale 

 Paola Leoni 
tel. 0564.897723 e-mail: p.leoni@comune.capalbio.gr.it  

Tributi 

 Dott. Claudio Brachetti  
tel. 0564.897750 e-mail: c.brachetti@comune.capalbio.gr.it 

Patrizia Spaggiari  
tel. 0564.897724 e-mail: p.spaggiari@comune.capalbio.gr.it  
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AREA TECNICO-AMMINISTRATIVA 

SETTORE TECNICO 
Responsabile del settore Arch. Giancarlo Pedreschi 

Servizi erogati 
dal settore 

OPERE PUBBLICHE – SERVIZI TECNICO-MANUTENTIVI – AMBIENTE – SERVIZIO ICT 

PATRIMONIO – CONDONO – PIANIFICAZIONE URBANISTICA – SPORTELLO UNICO 
EDILIZIA – SUAP – VINCOLO IDROGEOLOGICO – TERRITORIO E PAESAGGIO – 

DEMANIO MARITTIMO - PROTEZIONE CIVILE – A.I.B. 

PEC info@pec.comune.capalbio.gr.it 

Pianificazione Urbanistica – Funzioni delegate A.I.B. 

 Arch. Giancarlo Pedreschi  
tel. 0564.897730 e-mail: g.pedreschi@comune.capalbio.gr.it 

Opere Pubbliche – Servizio Ambiente – Protezione Civile 

 Augusto Fiorucci 
tel. 0564.897741 e-mail: a.fiorucci@comune.capalbio.gr.it 

Servizi Tecnico-Manutentivi 

 Marco Bonucci  
tel. 0564.897742 e-mail: m.bonucci@comune.capalbio.gr.it  

Sportello Unico Edilizia – S.U.A.P. 

 David Marzaroli 
tel. 0564.897733 e-mail: d.marzaroli@comune.capalbio.gr.it  

Vincolo Idrogeologico – Autorizzazioni allo Scarico 

 Geol. Federico Castellani 
tel. 0564.897731 e-mail: ambiente@comune.capalbio.gr.it 

Condoni  

 tel. 0564.897731 e-mail: sue.condono@comune.capalbio.gr.it 

Territorio e Paesaggio – Demanio Marittimo 

 Vincenzo Pannega  
tel. 0564.897731 e-mail: v.pannega@comune.capalbio.gr.it 

Servizio Informatico 

 Paola Leoni  
tel. 0564.897723 e-mail: ced@comune.capalbio.gr.it 

Servizio Protezione Civile - A.I.B. 

 tel. 0564.897741 e-mail: prociv@comune.capalbio.gr.it 

  



SETTORE AMMINISTRATIVO 
Responsabile del settore Arch. Giancarlo Pedreschi 

Servizi erogati 
dal settore 

SERVIZI CULTURALI E BIBLIOTECA – TURISMO – CULTURA - PROMOZIONE DEL 
TERRITORIO - COMMERCIO - CACCIA E PESCA RANDAGISMO - SVILUPPO 
ECONOMICO E RURALE - PATRIMONIO - SOCIETA' PARTECIPATE 

PEC info@pec.comune.capalbio.gr.it 

 

 Arch. Giancarlo Pedreschi 
tel. 0564.897730 e-mail: g.pedreschi@comune.capalbio.gr.it 

Sportello Supporto Impresa 

 Dott.ssa Giulia de Luca Gabrielli 
e-mail: supportoimpresa@comune.capalbio.gr.it 

 

AREA VIGILANZA 
Responsabile del settore ad interim Arch. Giancarlo Pedreschi 

Servizi erogati 
dal settore 

POLIZIA MUNICIPALE – ABUSI EDILIZI – SERVIZI NOTIFICAZIONE 

PEC polizia@pec.comune.capalbio.gr.it 

e-mail poliziamunicipale@comune.capalbio.gr.it 

tel. 0564.897739-55 

mobile 393.9801986 

Polizia Municipale – Abusi edilizi 

 Sonia Biagianti  
e-mail: s.biagianti@comune.capalbio.gr.it 

 Riccardo Bosa 
e-mail: r.bosa@comune.capalbio.gr.it 

 Davide Corsini 
e-mail: d.corsini@comune.capalbio.gr.it 

Servizi Notificazione 

 Angelo Lorenzoni  
tel. 0564.89779 e-mail: a.lorenzoni@comune.capalbio.gr.it 

 


